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Resesyon endişeleri yeniden artış kaydetti
ABD’de son dönemde ücret artış hızındaki yavaşlama, hizmet PMI
rakamındaki sert düşüş ve enflasyonda süregelen yumuşama
emareleri Fed’in şahin duruşunu sürdüreceğine ilişkin endişelerin
yatışmasına katkı sağladı. ABD’de enflasyonda gözlenen düşüş
eğilimi ve Fed’in daha ılımlı faiz artışlarına gideceğine dair
beklentiler, Kovid kısıtlamalarının ve karantinaların kaldırılmasıyla
Çin ekonomisinin beklenenden daha erken açılması ile ılımlı geçen
kış koşullarının etkisiyle enerji krizi endişelerinin geride kalması da
geçtiğimiz haftalarda küresel çapta resesyon endişelerini hafifleten
gelişmeler oldu. Tüm bu gelişmelerle küresel risk iştahı ocak ayının
ilk yarısında güç kazanırken, başta hisse piyasaları olmak üzere
riskli varlıklarda da yukarı yönlü bir seyir etkili oldu. Ocak ayının ilk
yarısında yaşanan yükselişlerle 1988’den beri en iyi yıl başlangıcını
yapan küresel hisse piyasalarında geçen hafta ortasından itibaren
ise yeniden satışlar öne çıktı. ABD’de çarşamba günü açıklanan
aralık ayı ÜFE verisi aylık bazda %0,5 oranında düşüş
kaydederken, bu veri Nisan 2020'den beri kaydedilen en büyük
düşüş oldu. Böylece yıllık ÜFE %7,3’ten %6,2’ye geriledi.
Piyasadaki beklentiler ABD’de ÜFE’nin aylık %0,1 oranında
düşmesi ve yıllık ÜFE’nin %6,8 olarak gerçekleşmesi yönündeydi.
Aynı gün açıklanan perakende satış rakamları da beklentilerin
üzerinde bir düşüş kaydetti. ABD’de açıklanan ÜFE ve perakende
satış rakamları küresel çapta yeniden resesyon endişelerini artırdı.
The Wall Street Journal'ın üç ayda bir yaptığı ankette, enflasyonun
gerilemeye başladığına dair işaretlere rağmen ekonomistlerin genel
beklentisinin yüksek faiz oranlarının ABD ekonomisini resesyona
sürükleyeceği yönünde şekillendiği görüldü. İsviçre'nin Davos
kasabasında 16 Ocak’ta başlayıp 20 Ocak’ta sona eren Dünya
Ekonomik Forumu da resesyon kötümserliği gölgesinde gerçekleşti.
Toparlayacak olursak, küresel çapta resesyon endişeleri
gündemdeki yerini ve önemini korumaya devam ederken, özellikle
ABD’de açıklanan ÜFE verisi sonrasında yeniden artış kaydeden
resesyon endişeleri küresel risk iştahı üzerinde baskı oluşturdu.
Yeni haftada 24 Ocak Salı günü küresel çapta açıklanacak ocak ayı
öncü PMI rakamları yakından takip edilecektir. Özellikle ABD
cephesinde son aylarda PMI verilerindeki yavaşlama dikkat
çekerken, ocak ayı PMI verileri resesyon endişelerinin yeniden artış
kaydettiği mevcut konjonktürde fiyatlamalar açısından önemli
olacaktır. Daha önceki yazılarımızda da ifade ettiğimiz gibi yılın ilk
çeyreğinde; merkez bankalarının devam eden faiz artışları,
resesyon korkuları ve kış aylarında gözlenebilecek vaka artışları
gibi gelişmelerle risk iştahının zaman zaman baskı altında
kalabileceği ve piyasalarda dalgalı bir seyrin etkili olabileceği
görüşümüzü koruyoruz. Yeni yılın ikinci çeyreğinde merkez
bankalarının faiz artış döngülerini sonlandırması ve resesyon
endişelerinin sindirilmesiyle birlikte 2023 yılının ikinci yarısından
itibaren küresel risk iştahı ve riskli varlıklarda daha anlamlı bir
toparlanma yaşanmasını bekliyoruz.
 
Merkez bankalarının kararları risk iştahını şekillendiremeye 
devam edecek
Yukarıda da özetlediğimiz gibi ABD’de enflasyon verilerindeki
yavaşlamanın ve ekonomide gözlenen soğuma emarelerinin Fed’in
faiz artış temposunu yavaşlatmak için gerekli alanı
sağlayabileceğini değerlendiriyoruz. Önceki hafta açıklanan ve yıllık
bazda %6,5 seviyesine gerileyen TÜFE rakamı, geçen hafta
beklentinin üzerinde düşüş kaydeden ÜFE verisi ve hizmet
cephesindeki yavaşlama halihazırda Fed’in daha ılımlı hareket
edeceği beklentilerini güçlendirmiş durumda. Son gelişmeler
ışığında Fed üyelerinden gelen açıklamalarda da faiz artış hızının
düşürülmesinin dile getirildiği görülüyor. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 5,490.34 10.14 1.32
BIST - 30 6,045.15 10.67 3.34
BIST Mali 5,117.47 10.21 -4.19
BIST Sanayi 8,942.42 8.63 2.03
BIST - 30 Vadeli 6,171.25 9.82 4.24

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 10.19 0.11 0.83
Türkiye 10 Yıllık 10.13 0.20 0.82
Gecelik Faiz 9.45 0.18 0.79

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,907.70 -0.03 6.52
Brent Petrol 87.70 2.47 9.14
USD/TRY 18.80 0.10 0.79
EUR/TRY 20.41 0.33 3.08
Döviz Sepeti 19.57 0.34 1.71

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 6,995.99 -0.39 8.46
Almanya 15,033.56 -0.35 8.27
İngiltere 7,770.59 -0.94 5.43
S&P 500 3,972.61 -0.66 3.95
Çin 3,264.81 2.18 6.22
Dow Jones 33,375.49 -2.70 1.60
Honk Kong 22,044.65 1.41 15.45
Nasdaq 11,140.43 0.55 5.63
Japonya 26,553.53 1.66 -0.05
Hindistan 60,621.77 0.60 -1.75
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Fed Boston Başkanı Susan Collins 1 Şubat'taki Fed toplantısında 25
baz puanlık artışı desteklediğini belirterek daha önce alınan sert artış
kararlarının etkilerini gözlemlemek için zaman tanınması gerektiğini
belirtti. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin’de enflasyonun hız
kesmeye başladığını ve faizleri geçen yıl olduğu kadar agresif bir
şekilde yükseltmek zorunda olmadıklarını belirtti. Dallas Fed Başkanı
Lorie Logan ve Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, çarşamba
günü yaptıkları konuşmada faiz artış hızının yavaşlatılmasından
yana tavır ortaya koydu. TÜFE verisi sonrası 25 baz puanlık faiz
artışının gelecekte uygun olacağını ilk kez dile getiren Harker ise
faizlerin yüzde 5 üzerine çıkacağını ve burada bir süre kalabileceğini
belirtti. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in enflasyonu
hedefe getirmek için faiz oranını yüzde 5,00-5,25 aralığının biraz
üzerine çıkarması gerektiğini savundu. Fed Başkan Yardımcısı Lael
Brainard ise son yavaşlamaya rağmen enflasyonun yüksek olmaya
devam ettiğini belirterek, "Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde
yüzde 2'ye dönmesini sağlamak için para politikasının bir süre daha
'yeterince kısıtlayıcı' olması gerekecek." dedi. Piyasalardaki
beklentilerde şubat ve mart ayı için 25 baz puanlık faiz artırımları
fiyatlanırken, mart ayında faiz oranlarında değişim olmayabileceğine
ilişkin beklentilerin de olduğu takip ediliyor. Açıkçası bu tarafta
piyasalarda oluşan iyimserliği bir miktar abartılı buluyoruz. Fed’in
şubat ve mart aylarında 25 baz puanlık faiz artırımına gideceğini
hatta Fed üyelerinin açıklamalarını dikkate aldığımızda mayıs ayı için
de 25 baz puan faiz artırımının masada olduğunu değerlendiriyoruz.
Önümüzdeki süreçte enflasyon ve ekonomik veri akışları Fed’in
aksiyonları üzerinde belirleyici olacaktır. Biz mayıs ayındaki 25 baz
puanlık faiz artırımıyla Fed’in faiz artış döngüsünü tamamlayacağını
değerlendirirken, piyasada mart sonu için fiyatlamalar güç kazanmış
durumda. Geçen hafta Euro Bölgesi’nde açıklanan aralık ayı TÜFE
verisinde zirvelerden düşüş eğilimi devam etti. Euro Bölgesi’nde yıllık
TÜFE aralık ayında %10,1 seviyesinden %9,2 seviyesine geriledi.
Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) geçtiğimiz dönemde verdiği
mesajları dikkate aldığımızda şubat ayında 50 baz puanlık bir faiz
artırımına gideceğini değerlendiriyoruz. Avrupa Merkez Bankası
(ECB) Başekonomisti Philip Lane geçen haftaki açıklamasında
enflasyonun hedefe inmesi için faizlerin kısıtlayıcı alana çıkması
gerektiğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi
Üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois Villeroy de Galhau borçlanma
maliyetlerinde 50 baz puanlık artışların süreceğini söyledi. ECB
Başkanı Christine Lagarde da geçen haftaki konuşmasında Euro
Bölgesi'nde enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu ve faiz
artışlarında verilere bağlı kalarak istikrarlı şekilde devam edeceklerini
belirtti. ECB’ye yönelik piyasadaki genel beklentiler şubat ve mart
toplantılarında 50'şer baz puanlık, mayıs ayında 25 baz puanlık faiz
artışı yapması yönünde şekilleniyor. Yılın ilk yarısının sonuna doğru
ECB’nin de faiz artırım döngüsünü sonlandıracağı kanısındayız.
Elbette enflasyon ve ekonomik veri akışları bu taraftaki beklentiler
üzerinde de etkili olacaktır. İngiltere'de geçen hafta açıklanan TÜFE
verisi ikinci ayda da düşüşünü sürdürdü ancak faiz artışlarına ve
ekonomik aktivitedeki yavaşlamaya rağmen çift hanede kalmaya
devam etti. İngiltere’de yıllık TÜFE aralık ayında %10,7 seviyesinden
%10,5 seviyesine geriledi. Bu görünüm altında İngiltere Merkez
Bankası (BoE) da bir süre daha sıkı duruşunu ve faiz artışlarını
sürdürecektir. Özetle, önümüzdeki süreçte Fed başta olmak üzere
merkez bankalarına yönelik beklentiler ve ekonomik veri akışları risk
iştahını ve fiyatlamaları şekillendirmeye devam edecektir. Özellikle
şubat ayı toplantıları ve verilecek mesajlar son derece kritik
olacaktır. 

TCMB faiz oranlarında değişime gitmedi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yılın ilk toplantısında
piyasa beklentilerine paralel faiz oranlarında bir değişime gitmedi ve
politika faizini %9,00 olarak korudu. TCMB karar metninde

sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın güçlendirilmesi için
uygulanan bütüncül politikaların desteğiyle enflasyonun seviyesinde
ve eğiliminde iyileşmeler görülmeye başlandığını ifade etti. Azalan
dış talebin toplam talep koşulları ve üretim üzerindeki etkilerinin
yakından izlendiğini belirten TCMB küresel büyümeye yönelik
belirsizliklerin ve jeopolitik risklerin daha da arttığı bir dönemde
sanayi üretiminde yakalanan ivmenin ve istihdamdaki artış trendinin
sürdürülmesi ile arz ve yatırım kapasitesindeki yapısal kazanımların
sürekliliği açısından finansal koşulların destekleyici olmasının kritik
önem taşıdığına vurgu yaptı. TCMB geçen toplantıda karar metninde
yer verdiği mevcut politika faizinin yeterli olduğu ifadesini bu
toplantıdaki karar metninde kullanmadı. Kredilerin büyüme hızı ve
erişilen finansman kaynaklarının amacına uygun şekilde iktisadi
faaliyet ile buluşması yakından takip edildiğini söyleyen TCMB 2023
Yılı Para Politikası ve Liralaşma metninde belirttiği üzere, parasal
aktarım mekanizmasının etkinliğini destekleyecek araçların
kararlılıkla kullanılmaya devam edeceğini ve fonlama kanalları başta
olmak üzere tüm politika araç setini liralaşma hedefleriyle uyumlu
hale getireceğini ifade etti.
 
BIST-100 Endeksi’nde toparlanma çabası

Ocak ayının ilk yarısında sert satışların yaşandığı ve görünümün
önemli ölçüde zayıflama kaydettiği BIST-100 Endeksi’nde önceki
haftanın ikinci yarısında gözlenen toparlanma eğilimi geçen hafta
içerisinde de devam etti. Yaşanan sert satışlarla 4.601 seviyesini test
eden ve önceki haftayı 4.985 seviyesinden kapatan endeks geçen
haftaya güçlü bir yükselişle başladı. Haftanın ilk işlem gününde 5.078
fibo seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştiren endekste hafta
içerisinde etkisini sürdüren toparlanma eğilimiyle birlikte 5.500’li
seviyeler test edildi. Ocak ayının son bölümü itibariyle başlayacak ve
mart ayının ilk yarısında sona erecek olan 2022/4Ç finansal sonuç
açıklama dönemi içerisinde güçlü gelen şirket kârlarının endeksi
desteklemeye devam edebileceğini değerlendiriyoruz. Finansal
sonuçlar öncesinde endekste volatilitenin önceki haftalara kıyasla
azalarak da olsa devam edebileceğini ancak bu taraftaki olası geri
çekilmelerin bilanço beklentileri güçlü olan şirketler için yeni bir alım
fırsatı oluşturabileceği kanısındayız. Endekste yükseliş eğiliminin
korunması ve 5.550 seviyesi üzerinde tutunma sağlanması halinde
5.610 ve tarihi zirvenin bulunduğu 5.704,83 seviyesi direnç olarak
önem kazanacaktır. Zirvenin aşılması halinde yükselişlerin yeni bir
ivme kazanacağı endekste finansal sonuçlarla birlikte 6.000
seviyesinin telaffuz edilebileceği kanısındayız. Finansal sonuç
dönemi öncesinde endekste yeniden düzeltmelerin etkili olması ve
5.400 seviyesinin altına sarkılması halinde ise 5.300 – 5.200 aralığı
ilk destek bölgesi olup, bu bölge altında 5.123 – 5.078 ve 5.000
seviyeleri destek olarak izlenebilir. 5.000 puan altında satışların
derinleştiği görülebilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Fed ile ilgili beklentiler, resesyon kaygısı,
jeopolitik riskler fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam
ediyor. Bu hafta içinde yurt içinde TCMB'nin enflasyon raporu, yurt
dışında Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın konuşmaları,
ABD'de açıklanacak makro veriler gündemde olacaktır. Fed yetkilileri
ocak ayı içerisinde yaptıkları açıklamalarıyla piyasaları Fed'in faiz
artışına devam edeceğine ikna etti. ABD'de açıklanan enflasyon ve
istihdam verileriyle birlikte piyasalar 31 Ocak-01 Şubat tarihlerinde
yapılacak Fed toplantısına dair 25 baz puanlık ihtimale kesin gözle
bakıyor. Bu haftada, Fed ile ilgili beklentiler piyasaların seyrinde etkili
olmaya devam edebilir. Fed toplantısı öncesi bu hafta son hafta
olduğu için Fed üyelerinin konuşma takvimi sakin. Bu nedenle hafta
içerisinde ABD'den açıklanacak GSYIH, çekirdek kişisel tüketim
harcamaları endeksi gibi önem düzeyi yüksek veriler yakından
izlenecektir. Çin'in açılmasına rağmen artan vaka sayıları tedirgin
edici olabiliyor. Bu hafta içinde Çin'deki vakalar takip edilebilir. Bu
hafta Çin'de tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacak bu nedenle
açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. Jeopolitik riskler
sürüyor. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler bu haftada takip
edilebilir. Siyasilerden gelecek açıklamalar önemli olabilir. ABD
Başkanı Biden, federal hükümetin 31,4 trilyon dolarlık borç limitine
ulaşması üzerine Temsilciler Meclisi Başkanı Cumhuriyetçi K.
McCarthy ile bu konuyu görüşeceğini belirtti. Bu konuyla ilgili hafta
içerisinde olası görüşme/açıklamalar izlenebilir. Yurt içinde, Kabine
toplantısının 23 Ocak Pazartesi günü yapılması bekleniyor.
Kabinenin gündeminde borç yapılandırma paketinin yer alması
bekleniyor. Kabine toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın konuşma yapması takip edilecek. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2023 yılının ilk enflasyon
raporunu 26 Ocak Perşembe günü yayınlayacak. Raporun detayları
ve TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu'nun açıklamaları izlenecektir. 

Türkiye 

Yurt içinde haftanın ilk işlem gününde tüketici güven endeksinin
açıklanması bekleniyor. Ocak ayı verisi beklenirken, en son
açıklanan aralık ayı verisi 75,60 seviyesinde gerçekleşmişti. 25 Ocak
Çarşamba günü Türkiye'de ocak ayına yönelik reel kesim güven
endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. 26 Ocak
Perşembe günü TCMB bu yılın ilk enflasyon raporunu yayınlayacak.
Raporda enflasyonla ilgili söylemler, olası revizyonlar ve TCMB
Başkanı Şahap Kavcıoğlu'nun açıklamaları takip edilebilir. Aynı gün,
19 Ocak günü yapılan TCMB faiz kararı toplantısının özeti de
yayınlanacak. Hafta içerisinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın yurt dışı temasları takip edilebilir. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası C. Lagarde'ın son günlerde konuşmaları
gündemde yerini koruyor. En son, geçtiğimiz hafta İsviçre'nin Davos
kentinde yapılan Dünya Ekonomik Forumu'nda da konuşan
Lagarde'ın, bu hafta içinde konuşmaları takip edilecek. Avrupa
Merkez Bankasının, ekonomik verilere bağlı faiz konusunda hareket
edeceğine vurgu yapan Lagarde, bir süre daha faiz artışlarının
devam edeceğinin sinyalini veriyor. 23 Ocak Pazartesi günü Euro
Bölgesi tüketici güven endeksi ocak ayı verisi açıklanacak. 24 Ocak
Salı günü Almanya GFK tüketici güven endeksi şubat ayı verisi ve
Almanya- Euro Bölgesi imalat/hizmetler sektörlerine ait PMI
verilerinin açıklanması bekleniyor. 25 Ocak Çarşamba günü ocak ayı
Almanya IFO iş ortamı güven endeksi de açıklanacak. 

 

 

 

 

ABD
 

24 Ocak Salı günü ABD'de imalat ve hizmetler sektörüne yönelik
açıklanacak veriler bulunuyor. 26 Ocak Perşembe günü ABD'de her
hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Aynı
gün, ABD'de GSYIH 4.çeyrek ikinci okuma verisi açıklanacak.
Perşembe günü, ABD'de aralık ayı dayanıklı mal siparişleri, toptan
stoklar ve yeni konut satışları takip edilecek veriler arasında
bulunuyor. 27 Ocak Cuma günü ABD'de Fed'in yakından izlediği
çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi açıklanacak. Aralık ayı
verisinin açıklanması bekleniyor. Aynı gün, ABD'de aralık ayı
bekleyen konut satışları ve ocak ayı Michigan tüketici güven endeksi
takip edilecek. Ocak ayının son haftası ve Fed toplantısı öncesi son
hafta olması sebebiyle Fed yetkililerinin bu hafta konuşmaları
bulunmuyor. 31 Ocak-01 Şubat tarihlerinde Fed toplantısı olacak bu
nedenle bu hafta üyelerin sessiz kalacağı bir hafta olacaktır.
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KAP Haberleri

MLP SAĞLIK / MPARK 20.01.2023 20:18:00 P
ay geri alım kapsamında pay başına 83,20 TL – 84,60 TL (ağırlıklı
ortalama 84,03 TL) fiyat aralığından toplam 50.000 TL nominal
değerli MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri
alınan payların toplam nominal değeri 8.338.000 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %4,0079'a ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

MEDİTERA TIBBİ MALZEME / MEDTR 20.01.2023 18:17:05 
Pay geri alım kapsamında 40,40 TL-40,50 TL fiyat aralığından
(ortalama 40,45 TL) 15.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip
olduğu MEDTR payları toplam 115.000 adet olmuştur (Şirket
sermayesine oranı %0,09664). (SINIRLI POZİTİF)

KONTROLMATİK / KONTR 20.01.2023 22:35:22
Şirketin, ABD'de kurulacak olan 3GWh/Yıl kapasiteli lityum-ion hücre,
batarya ve enerji depolama ürünleri fabrika yatırımı kapsamında
yararlanılacak, teşvik paketi ve federal teşvikleri hakkında bilgi
paylaşılmıştı. "Pomega Energy Storage Technology" adında 40MLY
USD başlangıç sermayeli bağlı ortaklık şeklinde şirket kuruluş
çalışmaları devam etmektedir. Toplam fabrika yatırımının yaklaşık
270-290 MLY USD civarında olması öngörülmekte olup, fonlama
yapısı özkaynak+dış finansman şeklinde olacaktır. Tesisin 2024
yılında tamamlanması planlanmaktadır.

MARGÜN ENERJİ / MAGEN 20.01.2023 23:42:16
Şirket, Lisanslı Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği çatısı altında
geliştirilmiş ve kurulmuş olan, 4 hidro (109,13 MWm), 5 rüzgar (73,00
MWm) ve 1 jeotermal (7,5 MWm) toplam 189,63 MWm elektrik
üretim santrali bulunan Enda Enerji Holding’in % 30,39 oranındaki
payını satın almak üzere, Investco Holding, Verusa Holding ve
Pamukova Elektrik Üretim ile hisse devir sözleşmeleri imzalamıştır.
Toplam satın alma bedeli 1.000.125.000 TL'dir.

GİRİŞİM ELEKTRİK / GESAN 20.01.2023 16:53:25
Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji, TEİAŞ Genel Müdürlüğü
tarafından gerçekleştirilen, ‘' İTM-435 Referanslı 154kV Diyadin TM
Yapım İşi'' konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyat verilerek
ihalede 1. olmuştur. İhale baz bedeli 70.313.035 TL'dir. 

 *Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 23.01.2023 saat 07:02’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
KOZAA 60.65 28.22 635,323,439 1,383,153,593 117.7
GUBRF 336.70 26.53 1,824,372,306 2,077,798,323 13.9
TSKB 4.77 25.53 554,052,155 623,960,623 12.6
ARCLK 118.10 22.83 1,438,014,217 1,854,797,558 29.0
SOKM 29.70 21.52 310,543,107 270,219,111 -13.0
GESAN 240.50 19.95 534,734,365 689,992,432 29.0
OYAKC 23.42 19.86 244,994,466 500,740,425 104.4
ISGYO 12.00 18.81 313,603,870 476,158,492 51.8
EUREN 12.71 17.90 61,979,694 130,128,277 110.0
ENJSA 35.92 17.77 997,192,753 1,038,652,847 4.2

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
GLYHO 10.26 -4.91 205,193,477 189,767,696 -7.5
ODAS 8.87 -4.00 1,178,837,029 1,640,510,491 39.2
ENKAI 30.56 -2.61 3,633,652,554 2,725,998,744 -25.0
AYDEM 22.28 -2.19 131,511,376 110,618,200 -15.9
ZOREN 5.79 -2.03 338,626,887 476,856,989 40.8
DOHOL 9.73 -1.82 988,401,433 983,971,343 -0.4
BIOEN 17.04 -1.62 81,680,177 65,509,817 -19.8
YYLGD 31.14 -0.95 105,609,478 90,112,605 -14.7

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
HALKB 137.88 446,304,456.97 14.26 12.34 6.01 0.82 12.40 11.57 10.20 7.87 6.01
KOZAA 117.71 416,398,324.58 28.22 60.65 15.58 3.93 52.34 49.50 40.08 34.49 24.30
EUREN 109.95 40,041,782.84 17.90 12.71 29.58 7.40 11.74 14.00 11.76   
OYAKC 104.39 143,061,317.06 19.86 23.42 14.65 6.02 21.11 20.20 17.82 15.12 10.54
VAKBN 90.79 919,529,864.30 12.31 10.86 4.39 0.85 11.02 10.65 9.77 7.04 5.03
KARSN 77.75 211,365,615.68 10.90 11.29 77.51 5.79 11.53 12.43 10.59 8.64 5.85
TMSN 76.89 73,534,827.90 14.15 64.15 17.10 5.19 62.37 66.43 67.66 51.35 31.37
ALBRK 66.75 227,258,199.92 11.93 3.19 8.31 1.07 3.15 3.30 2.75 2.12 1.69
SMRTG 63.25 104,611,395.75 14.45 85.95 137.01 40.06 82.35 99.48 74.78 43.77  
ISGYO 51.83 218,004,341.84 18.81 12.00 7.68 2.03 10.75 9.99 9.93 12.48 6.78
DOAS 47.04 275,049,671.80 7.07 165.10 5.56 4.20 171.60 161.69 133.95 104.52 60.83
TTRAK 45.24 85,491,472.60 5.89 557.00 14.13 12.51 568.32 531.65 423.95 329.04 239.19
IPEKE 44.14 220,221,772.60 13.86 39.26 12.81 3.70 35.33 35.21 28.89 23.93 17.68
KONTR 44.13 163,458,657.40 11.38 161.50 126.69 68.49 152.62 167.23 122.93 76.71 39.80
KMPUR 42.46 164,346,722.50 5.62 114.60 18.64 10.97 111.39 121.81 95.96   

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
SELEC -38.79 82,229,336.00 6.43 38.08 12.68 4.16 37.95 33.67 28.50 21.84 14.68
AKSA -36.98 149,449,880.25 5.50 81.55 10.83 5.92 83.37 84.92 74.90 64.82 39.06
ISDMR -35.48 87,639,515.56 5.46 34.38 13.63 1.94 33.15 32.48 29.43 27.36 19.30
FENER -34.31 169,115,525.50 6.38 65.00   67.28 67.38 63.85 54.37 40.67
ULKER -31.42 365,645,759.68 5.88 42.50  5.32 43.75 38.36 30.17 23.06 21.03
ALKIM -30.46 61,625,165.88 4.34 35.58 8.97 5.39 36.32 38.95 36.70 29.80 21.98
BUCIM -28.17 49,383,924.72 3.09 5.68 7.73 2.61 5.90 5.85 5.13 3.85 2.77
TUKAS -27.35 128,062,312.22 6.15 22.08 9.51 6.11 21.39 22.09 19.04 12.95 7.69
BRYAT -25.65 53,257,868.50 6.47 1,000.00 30.66 3.21 1,061.65 1,089.20 869.01 633.48 477.58
ENKAI -24.98 2,535,275,551.46 -2.61 30.56  1.58 32.53 27.74 23.07 20.07 13.94
BIMAS -24.96 1,192,669,373.70 9.91 135.30 15.12 7.77 132.63 130.46 128.49 108.01 82.09
KLRHO -24.45 32,618,563.56 2.56 28.00 10.14 4.92 26.65 28.02 28.51   
AEFES -20.94 209,246,623.85 6.33 57.95 10.80 1.23 62.97 62.91 54.62 42.83 30.60
BIOEN -19.80 141,188,954.05 -1.62 17.04 148.34 17.30 17.34 17.88 15.33 11.30  
AKSEN -19.71 387,357,389.84 4.09 40.70 10.44 3.57 42.98 46.61 42.24 32.81 17.82

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Haftalık Bülten 23 Ocak 2023
Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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